5 no63uKoBbIX NUNOK, cepusn «clean wood», 91 mm/ 3,0 (623654000)

Ne ans 3akasa 623654000
EAN (EBponeickunin Homep ToBapa) 4007430407566
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meiabo

TexHn4yeckue aaHHble

XapaKTepucTukmn

[ina maTepuanos

McnonHeHne

Matepuan

MonesHas annHa

TonwmHa

Lar 3y6bbeB

CooTBeTtcTBYeT TUNY "Bosch"

ToBapHas eanHMLa

Teepable nopogdbl AepeBa / Markasa gpesecuHa / ipesecHoCTpyKeuHble NanTbl / CTonspHble
nanTel 4-60 mm / BN 4-60 mMm / [ina yncroro pesa

LLnndoBaHHbIN 3a4HM yron / Co wandoBaHHbIMA 3yObiMU
HCS

91 MM

1.5 MM

3,0 mm

T301CD
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